

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Nazwa **Bezprzewodowy system prezentacji
Kramer VIA Campus PLUS**

Cena **8 119,00 zł**

Producent **Kramer**

OPIS PRODUKTU

Kramer VIA Campus PLUS to jednocześnie przewodowe i bezprzewodowe rozwiązanie do prezentacji i współpracy, które ułatwia wykonywanie rzeczywistej pracy podczas spotkań.

Za pomocą dowolnego laptopa lub urządzenia mobilnego użytkownicy mogą przeglądać, edytować i komentować dokumenty w czasie rzeczywistym i nagrywać sesje. Uczestnicy spotkania mogą wyświetlać lub przysyłać strumieniowo pełne nieprzerwane wideo HD (do 1080p60) ze swojego urządzenia, a nawet odtwarzać filmy z YouTube® w pełnej liczbie klatek na sekundę.

VIA Campus PLUS może wyświetlać do sześciu ekranów użytkownika na jednym głównym wyświetlaczu i 12 na dwóch wyświetlaczach. Użytkownicy mogą również wyświetlać główny wyświetlacz na własnym urządzeniu. VIA Campus PLUS obsługuje mirroring iOS na MacBooka, iPada i iPhone'a, a także natywne dublowanie na Chromebooku i Androida.

VIA Campus PLUS obsługuje zewnętrzne konferencje i aplikacje biurowe, takie jak Microsoft Office, Skype, GoToMeeting, Lync i WebEx. Rozwiązanie może obsłużyć dowolną przestrzeń współpracy lub miejsce spotkań i jest idealne do obiektów szkoleniowych i sal lekcyjnych, dzięki natywnej funkcji e-pollingu, która umożliwia łatwą i natychmiastową weryfikację, ile osób szkolonych i uczniów faktycznie się uczy.

Kluczowe cechy:

Wejście przewodowe HDMI - Umożliwia podłączenie komputera lub innego urządzenia zgodnego ze standardem HDMI, takiego jak aparat, odtwarzacz multimedialny lub komputer

System operacyjny Windows 10.

Przesyłanie strumieniowe multimediiów 60fps - dziel się bezprzewodowym przesyłaniem wideo HD

Połączenie bezprzewodowe do 254 urządzeń - z wykorzystaniem kompatybilnej zewnętrznej sieci bezprzewodowej.

Integracja kalendarza pokojowego - pokazuje harmonogram zajętości pokoju na głównym wyświetlaczu.

Wewnętrzna przeglądarka internetowa - Otwórz dowolną przeglądarkę, aby wyświetlić zawartość.

Obsługa 4K

Wejście strumieniowe dla wewnętrznego odtwarzacza multimedialnego.

Udostępnianie plików w chmurze - przeciągnij i upuść pliki do wewnętrznej pamięci masowej w chmurze VIA (60 GB).

Komunikaty alarmowe - Twórz natychmiastowe komunikaty alarmowe, aby natychmiast przejść do głównego ekranu.

Obsługa tablicy.

Kontrola - Daj kontrolę uczestnikom nad komputerem prezentera w celu prawdziwej współpracy. Czat - Wyślij wiadomość błyskawiczną do innego użytkownika.